
 
 
 

       

U C H W A Ł A    N r  VI/52/07 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz. 1337) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzy-
skaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się,  
co następuje: 
 

§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok o kwotę -    136.914 zł, w tym: 
   – część oświatową subwencji ogólnej o kwotę   -    111.408 zł, 
   – część równoważącą subwencji ogólnej o kwotę   -        3.472 zł, 
   – dochody własne o kwotę      -      22.034 zł. 

      Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
      z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę -    136.914 zł, w tym:  
– na zadania własne bieżące o kwotę     -    136.914 zł. 

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2007 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              22.736.914 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.415.052 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      24.736.914 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.415.052 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 2.000.000 zł, który  nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 
2.000.000 zł.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian   
w układzie wykonawczym budżetu na 2007 rok.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 
2007 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 
 

 



 
 
 
 

-  1  -    
 
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr  VI/52/07                                                                                                                                                                                                                                                               
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 27 lutego 2007 r.                                                                                                                                    

 
 

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2007 rok     
                                                                                                                                               w z ł 

ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 9.136 

75095  Pozostała działalność – 9.136   4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.136 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 136.914 – 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 111.408 – 
 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 111.408 – 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22.034 – 
 0970 wpływy z różnych dochodów 22.034 – 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 3.472 – 

 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3.472 – 
851   OCHRONA ZDROWIA – 16.370 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 16.370   4210 zakup materiałów i wyposażenia – 16.370 
926   KULTURA FIZYCZNA i SPORT – 111.408 

92601  Obiekty sportowe – 111.408 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 50.000 
4260 zakup energii – 11.408   
4300 zakup usług pozostałych – 50.000 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 136.914 136.914 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

-  2  -    
 
załącznik nr 2                                                                                                

                                                                                                              do uchwały Nr VI/52/07                                                                                       
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 27 lutego 2007 r.                                                      

 
 

P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok. 
                                                                                                   

w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA  P/poż 10.000 10.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 – 
4270 Zakup usług remontowych 7.000 –   
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet. – 10.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 490.000 490.000 
85203  Ośrodki wsparcia 490.000 490.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 490.000 –   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – 490.000 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 500.000 500.000 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych uchwałą nr VI/52/07 Rady Miejskiej        w 
Bobolicach z dnia 27 lutego 2007 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 
    
 Na podstawie: 
 

1) pisma Ministra Finansów znak ST3-4820-3/2007 z dnia 12.02.2007 r. informującego o 
ostatecznej wysokości przyznanych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej na 
2007 rok i planowanych dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowe-
go od osób fizycznych, z którego wynika, że w porównaniu do wielkości wstępnych – uję-
tych w uchwalonym budżecie gminy, część oświatowa subwencji ogólnej została zwięk-
szona o kwotę  111.408 zł, a część równoważąca subwencji ogólnej została zwiększona o 
3.472 zł, 

2) przekazanej na rachunek budżetu gminy refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy w Ko-
szalinie za 2006 rok w kwocie 22.034 zł, 

 
dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 136.914 zł jak w załączniku nr 1 do uchwały oraz 
zwiększenia  wydatków budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 136.914 zł, jak w załączniku nr 1 
do uchwały, z przeznaczeniem na: 
- wydatki bieżące dotyczące działalności Rad Sołeckich o kwotę - 9.136 zł, 
- wydatki bieżące związane z przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę -        16.370 zł, 
- przewidywane wydatki związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem nowej hali sportowej        o 

kwotę 111.408 zł. 
 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków inwestycyjnych, do-
konuje się przeniesienia  wydatków w kwocie 500.000 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
       

 

 


